
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR  61  /2009 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia  26  maja  2009r.  
 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości stanowiących własność Miasta 

Kostrzyn nad Odrą 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), § 4 ust. 2 uchwały Nr XVIII/133/08 Rady Miasta 
Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 marca 2008r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2008r. Nr 41 poz.806)  oraz  art.13 ust.1, art.25 ust.1,                    
art.28 ust.1,  art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami                
(Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.)  
Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 
 
§ 1.  Przeznacza się do sprzedaży w drodze publicznego przetargu nieograniczonego działki  gruntu 
położone w  Kostrzynie nad Odrą, oznaczoną numerem ewidencyjnym 
 

Lp. nr działki ulica działki pow. w m2 obr 
1 1323/1 Asfaltowa 1.648 1 
2 406/4 Sportowa 597 1 
3 354/2 Reja 2.598 1 
4 1342/1 Łączna 982 1 
5 1342/6 Łączna 814 1 
6 1342/7 Łączna 851 1 
7 1342/8 Łączna 870 1 

 
§ 2.  Nieruchomości sprzedaje się z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniowa jednorodzinną . 
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
        i Obsługi Inwestora.  
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                          

                                                                             Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 
 
 

 


